

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ Cable Termination Kit สำหรับใช้งานที่สถานีไฟฟ้าแม่สอด 2 จ.ตาก จำนวน 4 รายการ ตามโครงการพัฒนาระบบไฟฟ้าเพื่อรองรับการจัดตั้งเขตพัฒนาเศรษฐกิจพิเศษ ระยะที่ 1

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างสถานีไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,020,953.34 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 18 ต.ค. 2565

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	115 kV Dry outdoor cable termination kit, for XLPE power cable 800 sq.mm. Completed with accessories	3 Set	102,600.00	307,800.00
2	115 kV Plug-in dry type, Indoor cable termination kit, for XLPE power cable 800 sq.mm. Completed with accessories	3 Set	203,396.00	610,188.00
3	22 kV Outdoor cable termination kit, for XLPE power cable 500 sq.mm. Completed with accessories	6 Set	3,381.00	20,286.00
4	22 kV Indoor cable termination kit, for XLPE power cable 500 sq.mm. Completed with accessories	6 Set	2,648.00	15,888.00
			รวมเป็นเงิน	954,162.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7	66,791.34
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,020,953.34

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาจากวงเงินงบประมาณ หลังเปรียบเทียบกับราคาที่สืบจากท้องตลาดแล้ว

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นายกษิต์เดช ตีธูภักดิ์เดช ประธานกรรมการ
2. นายศุภณัฐ จันทร์กุล กรรมการ
3. นายสันติธร จิตติถาวร กรรมการ